
                                                      obs_9901_swing                                                      

================================================================================
--- OBS1-1999
--- Swingindex

                                         Brickor   Jmf  Imp+  Imp-  ImpO   Swing

Johan Ebenius - Kaj Kokko                    116  1620  3403  2885  6288   3.881
Fredrik Wahlberg - Johan Wahlberg            116  1620  2736  3397  6133   3.786
Magnus Berg - Christer Hedborg               116  1620  2544  3563  6107   3.770
Pontus Svinhufvud - Per Lindström            116  1620  3231  2812  6043   3.730
P-O Cullin - Stefan Jönsson                  116  1620  2614  3417  6031   3.723

Mari Ryman - Linda Långström                 116  1620  3052  2951  6003   3.706
Nichlas Eliazhon - Magnus Melander           116  1620  3333  2661  5994   3.700
Göran Gjerling - Jan Becklén                 116  1620  3059  2898  5957   3.677
Nils Åhlén - Stefan Andreasson               112  1568  3135  2619  5754   3.670
Sven-Olov Flodqvist - Tomas Brenning         116  1620  3117  2765  5882   3.631

Tommy Gullberg - Lars Andersson              116  1620  2522  3359  5881   3.630
Ulf Nohrén - Stefan Haglund                  116  1620  2541  3287  5828   3.598
Jenny Evelius Nohrén - Ylva Karlsson Uisk    116  1620  2814  2887  5701   3.519
Lars Goldberg - Björn Wenneberg              116  1620  3358  2310  5668   3.499
Bengt-Erik Efraimsson - Kenneth Borin        116  1620  2718  2940  5658   3.493

Pyttsi Flodqvist - Ylva Strandberg           116  1620  2482  3105  5587   3.449
Jan-Erik Thomasson - Håkan Strääf            116  1620  3205  2335  5540   3.420
Magnus Eriksson - Ulf Nilsson                116  1620  2591  2941  5532   3.415
Mats Sjöberg - Svante Ryman                  112  1568  2365  2964  5329   3.399
UB Goldberg - Madeleine Swanström            116  1620  2306  3196  5502   3.396

Anders Ljung - Krister Ahlesved              116  1620  3132  2322  5454   3.367
Hans Göthe - Lars Albertsson                 116  1620  3203  2165  5368   3.314
Henrik Einarsson - Johnny Johansson          116  1620  2034  3293  5327   3.288
Fredrik Nyström - Peter Strömberg            116  1620  3003  2304  5307   3.276
Maria Grönkvist - Chatarina Forsberg         116  1620  2071  3207  5278   3.258

Göran Peterson - Tommy Jansson               116  1620  2844  2272  5116   3.158
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Magnus Göransson - Per Ol-Mårs               116  1620  2439  2664  5103   3.150
Torbjörn Axelsson - Håkan Lindblom           116  1620  2247  2744  4991   3.081
Anders Morath - Mårten Gustawsson            116  1620  2692  2297  4989   3.080
Per-Olof Sundelin - Johan Sylvan             116  1620  3143  1374  4517   2.788
================================================================================
ˇ
================================================================================
--- OBS2-1999
--- Swingindex

                                         Brickor   Jmf  Imp+  Imp-  ImpO   Swing

Göran Peterson - Tommy Jansson               105  1050  1960  2269  4229   4.028
Pontus Svinhufvud - Per Lindström            105  1050  1797  2172  3969   3.780
Jenny Evelius Nohrén - Ylva Karlsson Uisk    105  1050  1322  2548  3870   3.686
Mats Sjöberg - Olof Bergström                105  1050  2054  1582  3636   3.463
Magnus Göransson - Per Ol-Mårs               105  1050  1525  2086  3611   3.439

Johan Ebenius - Kaj Kokko                    105  1050  1722  1831  3553   3.384
Niclas Eliazhon - Magnus Melander            105  1050  1741  1781  3522   3.354
Magnus Lindkvist - Peter Fredin              105  1050  2111  1339  3450   3.286
Fredrik Nyström - Peter Strömberg            105  1050  1903  1515  3418   3.255
Sven-Olov Flodqvist - Tomas Brenning         105  1050  1740  1663  3403   3.241

Lars Goldberg - Björn Wenneberg              105  1050  1762  1618  3380   3.219
Mats Nilsland - Björn Fallenius              105  1050  1759  1610  3369   3.209
Magnus Eriksson - Ulf Nilsson                105  1050  1885  1471  3356   3.196
Tommy Gullberg - Lars Andersson              105  1050  1817  1521  3338   3.179
Per-Olof Sundelin - Johan Sylvan             105  1050  1389  1912  3301   3.144

Hans Göthe - Lars Albertsson                 105  1050  1824  1418  3242   3.088
Anders Morath - Mårten Gustawsson            105  1050  1549  1653  3202   3.050
Mari Ryman - Linda Långström                 105  1050  1548  1605  3153   3.003
Anders Ljung - Krister Ahlesved              105  1050  1284  1796  3080   2.933
Bengt-Erik Efraimsson - Kenneth Borin        105  1050  1702  1365  3067   2.921
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Jan-Erik Thomasson - Håkan Strääf            105  1050  1536  1479  3015   2.871
Torbjörn Axelsson - Håkan Lindblom           105  1050  1648  1344  2992   2.850
================================================================================
ˇ
================================================================================
--- OBS3-2000
--- Swingindex

                                         Brickor   Jmf  Imp+  Imp-  ImpO   Swing

Jeff Meckstroth - Geir Helgemo               210  1470  3299  2348  5647   3.841
Magnus Eriksson - Ulf Nilsson                210  1470  2474  2850  5324   3.622
Mats Nilsland - Björn Fallenius              210  1470  3053  2202  5255   3.575

Fredrik Nyström - Peter Strömberg            210  1470  2318  2889  5207   3.542
Jukka Pesonen - Sakari Stubb                 210  1470  2234  2945  5179   3.523
Mats Sjöberg - Olof Bergström                210  1470  2219  2960  5179   3.523
Jacek Pszczola - Michal Kwiecien             210  1470  2875  2287  5162   3.512
Hans Göthe - Lars Albertsson                 210  1470  2047  3064  5111   3.477

Huub Bertens - Bart Nab                      210  1470  2018  3022  5040   3.429
Magnus Lindkvist - Peter Fredin              210  1470  3034  1959  4993   3.397
Anders Morath - Mårten Gustawsson            210  1470  2366  2543  4909   3.339
Santje Panelewen - Robert Tobing             210  1470  2469  2428  4897   3.331
Vladimir Mihov - Ivan Nanev                  210  1470  2505  2361  4866   3.310

Tommy Gullberg - Lars Andersson              210  1470  2434  2307  4741   3.225
Bengt-Erik Efraimsson - Kenneth Borin        210  1470  2520  2176  4696   3.195
Per-Olof Sundelin - Johan Sylvan             210  1470  2529  2053  4582   3.117
================================================================================
ˇ
================================================================================
--- OBS1-2000
--- Swingindex

                                         Brickor   Jmf  Imp+  Imp-  ImpO   Swing
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Tommy Strindfors - Jan Selberg               116  1623  3518  3054  6572   4.049
Ola Stavås - Michael Lindhagen               116  1623  2205  4104  6309   3.887

Lars Goldberg - Björn Wenneberg              116  1623  4246  2037  6283   3.871
Peter Fredin - Göran Lindberg                116  1623  2911  3174  6085   3.749
Tomas Andersson - Jan Becklén                116  1623  2389  3688  6077   3.744
Fredrik Wahlberg - Johan Wahlberg            116  1623  2339  3667  6006   3.701
Magnus Magnusson - Throstur Ingemarsson      116  1623  3620  2377  5997   3.695

Håkan Strääf - Jan-Erik Thomasson            116  1623  3085  2895  5980   3.685
Jenny Ryman - Tommy Westman                  116  1623  1792  4003  5795   3.571
Hans Göthe - Lars Albertsson                 116  1623  3438  2355  5793   3.569
Per Lindström - Pontus Svinhufvud            116  1623  2932  2826  5758   3.548
Mats Sjöberg - Olof Bergström                116  1623  2659  3084  5743   3.539

Per Hallberg - Johan Upmark                  116  1623  2622  3119  5741   3.537
Tomas Winqvist - Per-Arne Karlsson           116  1623  2720  3018  5738   3.535
Peter Ventura - Thomas Larsson               116  1623  2150  3588  5738   3.535
Tommy Gullberg - Lars Andersson              116  1623  2931  2756  5687   3.504
Johan Ebenius - Kaj Kokko                    116  1623  3090  2573  5663   3.489

Bengt-Erik Efraimsson - Kenneth Borin        116  1623  2926  2733  5659   3.487
Roland Nyström - Carl Ragnarsson             116  1623  3049  2590  5639   3.474
Peter Strömberg - Fredrik Nyström            116  1623  2860  2737  5597   3.449
Sven-Olov Flodqvist - Tomas Brenning         115  1610  3208  2333  5541   3.442
Kathrine Stensrud - Jenny Rudenstål          116  1623  2898  2643  5541   3.414

Mari Ryman - Linda Långström                 116  1623  2537  2904  5441   3.352
Göran Gjerling - Tommy Bergdahl              116  1623  3112  2299  5411   3.334
Christer Hedborg - Magnus Berg               116  1623  2015  3394  5409   3.333
Krister Ahlesved - Torbjörn Axelsson         116  1623  2001  3346  5347   3.295
Björn Fallenius - Magnus Lindkvist           116  1623  3680  1661  5341   3.291

Per-Olof Sundelin - Johan Sylvan             116  1623  2801  2472  5273   3.249
P-G Eliasson - Svante Ryman                  116  1623  3071  2151  5222   3.217
Anders Morath - Mårten Gustawsson            115  1610  2851  2075  4926   3.060
================================================================================
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ˇ
================================================================================
--- OBS2-2000
--- Swingindex

                                         Brickor   Jmf  Imp+  Imp-  ImpO   Swing

Kathrine Stensrud - Jenny Rudenstål          105  1048  2265  2198  4463   4.259
Björn Fallenius - Magnus Lindkvist           105  1048  2518  1861  4379   4.178

HC Nielsen - Knud-Age Boesgaard              105  1048  1915  2322  4237   4.043
Johan Ebenius - Kaj Kokko                    105  1048  2401  1810  4211   4.018
Magnus Magnusson - Thröstur Ingimarsson      105  1048  2751  1334  4085   3.898
Göran Gjerling - Tommy Bergdahl              105  1048  1933  2010  3943   3.762
Mats Sjöberg - Olof Bergström                103  1030  1628  2237  3865   3.752

Per-Olof Sundelin - Johan Sylvan             105  1048  2228  1695  3923   3.743
Tommy Strindfors - Jan Selberg               105  1048  1573  2320  3893   3.715
Roland Nyström - Calle Ragnarsson            105  1048  1873  2001  3874   3.697
Peter Strömberg - Fredrik Nyström            105  1048  1501  2340  3841   3.665
Per Lindström - Pontus Svinhufvud            105  1048  2143  1693  3836   3.660

Mari Ryman - Linda Långström                 103  1030  1914  1853  3767   3.657
Anders Morath - Mårten Gustawsson            105  1048  1938  1889  3827   3.652
PG Eliasson - Svante Ryman                   105  1048  2370  1448  3818   3.643
Sven-Olov Flodqvist - Tomas Brenning         105  1048  1635  2165  3800   3.626
Göran Lindberg - Peter Fredin                105  1048  1617  2182  3799   3.625

Bengt-Erik Efraimsson - Kenneth Borin        105  1048  1906  1793  3699   3.530
Håkan Strääf - Jan-Erik Thomasson            105  1048  1647  1868  3515   3.354
Tomas Winqvist - Per-Arne Karlsson           105  1048  1409  2093  3502   3.342
Bettina Kalkerup - Charlotte Palmlund        105  1048  1601  1727  3328   3.176
Lars Goldberg - Björn Wenneberg              105  1048  1680  1607  3287   3.136
================================================================================
ˇ
================================================================================
--- OBS3-2001
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--- Swingindex

                                         Brickor   Jmf  Imp+  Imp-  ImpO   Swing

Jerzy Michalek - Kazimierz Lichawski         159  1431  2605  2816  5421   3.788
Svante Ryman - P-G Eliasson                  160  1439  2191  3100  5291   3.677
Apolinary Kowalski - Jacek Romanski          160  1439  2612  2590  5202   3.615
Peter Strömberg - Fredrik Nyström            160  1439  2904  2266  5170   3.593
Jenny Rudenstål - Kathrine Stensrud          160  1439  2126  3025  5151   3.580

Mårten Gustawsson - Anders Morath            160  1439  2592  2558  5150   3.579
Lars Andersson - Tommy Gullberg              159  1431  2827  2236  5063   3.538
Thröstur Ingimarsson - Magnus Magnusson      160  1439  2435  2633  5068   3.522
Michal Kwiecien - Jacek Pszczola             160  1439  2620  2410  5030   3.495
Marek Wojcicki - Jacek Poletylo              160  1439  2507  2475  4982   3.462

Wlodzimierz Buze - Zdzislaw Laszczak         160  1439  2466  2516  4982   3.462
Piotr Tuszynski - Krzysztof Jassem           160  1439  2326  2596  4922   3.420
Slawomir Olech - Krzysztof Kujawa            160  1439  2402  2497  4899   3.404
Johan Sylvan - Per-Olof Sundelin             160  1439  2617  2240  4857   3.375
Marcin Lesniewski - Krzysztof Martens        160  1439  2533  2278  4811   3.343

Göran Gjerling - Tommy Bergdahl              160  1439  2330  2457  4787   3.327
Wojtek Olanski - Wlodzimierz Starkowski      160  1439  2043  2718  4761   3.309
Lars Goldberg - Björn Wenneberg              160  1439  2576  2151  4727   3.285
Cezary Balicki - Adam Zmudzinski             160  1439  2696  1914  4610   3.204
Bengt-Erik Efraimsson - Kenneth Borin        160  1439  2212  2144  4356   3.027
================================================================================
ˇ
================================================================================
--- Parhistorik
--- Snittresultat och swingindex

A Björn Fallenius - Magnus Lindkvist              Snitt+  Snitt-  SnittT   Swing

                                       OBS1-1999       -       -       -       -
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                                       OBS2-1999       -       -       -       -
                                       OBS3-2000       -       -       -       -
                                       OBS1-2000   2.267   1.023   1.244   3.291
                                       OBS2-2000   2.403   1.776   0.627   4.178
                                       OBS3-2001       -       -       -       -

A Lars Andersson - Tommy Gullberg                 Snitt+  Snitt-  SnittT   Swing

                                       OBS1-1999   1.557   2.073  -0.517   3.630
                                       OBS2-1999   1.730   1.449   0.282   3.179
                                       OBS3-2000   1.656   1.569   0.086   3.225
                                       OBS1-2000   1.806   1.698   0.108   3.504
                                       OBS2-2000       -       -       -       -
                                       OBS3-2001   1.976   1.563   0.413   3.538

A Johan Sylvan - Per-Olof Sundelin                Snitt+  Snitt-  SnittT   Swing

                                       OBS1-1999   1.940   0.848   1.092   2.788
                                       OBS2-1999   1.323   1.821  -0.498   3.144
                                       OBS3-2000   1.720   1.397   0.324   3.117
                                       OBS1-2000   1.726   1.523   0.203   3.249
                                       OBS2-2000   2.126   1.617   0.509   3.743
                                       OBS3-2001   1.819   1.557   0.262   3.375

A Anders Morath - Mårten Gustawsson               Snitt+  Snitt-  SnittT   Swing

                                       OBS1-1999   1.662   1.418   0.244   3.080
                                       OBS2-1999   1.475   1.574  -0.099   3.050
                                       OBS3-2000   1.610   1.730  -0.120   3.339
                                       OBS1-2000   1.771   1.289   0.482   3.060
                                       OBS2-2000   1.849   1.802   0.047   3.652
                                       OBS3-2001   1.801   1.778   0.024   3.579

A Fredrik Nyström - Peter Strömberg               Snitt+  Snitt-  SnittT   Swing

                                       OBS1-1999   1.854   1.422   0.431   3.276
                                       OBS2-1999   1.812   1.443   0.370   3.255
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                                       OBS3-2000   1.577   1.965  -0.388   3.542
                                       OBS1-2000   1.762   1.686   0.076   3.449
                                       OBS2-2000   1.432   2.233  -0.801   3.665
                                       OBS3-2001   2.018   1.575   0.443   3.593

B Lars Goldberg - Björn Wenneberg                 Snitt+  Snitt-  SnittT   Swing

                                       OBS1-1999   2.073   1.426   0.647   3.499
                                       OBS2-1999   1.678   1.541   0.137   3.219
                                       OBS3-2000       -       -       -       -
                                       OBS1-2000   2.616   1.255   1.361   3.871
                                       OBS2-2000   1.603   1.533   0.070   3.136
                                       OBS3-2001   1.790   1.495   0.295   3.285

B Sven-Olov Flodqvist - Tomas Brenning            Snitt+  Snitt-  SnittT   Swing

                                       OBS1-1999   1.924   1.707   0.217   3.631
                                       OBS2-1999   1.657   1.584   0.073   3.241
                                       OBS3-2000       -       -       -       -
                                       OBS1-2000   1.993   1.449   0.543   3.442
                                       OBS2-2000   1.560   2.066  -0.506   3.626
                                       OBS3-2001       -       -       -       -

B Hans Göthe - Lars Albertsson                    Snitt+  Snitt-  SnittT   Swing

                                       OBS1-1999   1.977   1.336   0.641   3.314
                                       OBS2-1999   1.737   1.350   0.387   3.088
                                       OBS3-2000   1.393   2.084  -0.692   3.477
                                       OBS1-2000   2.118   1.451   0.667   3.569
                                       OBS2-2000       -       -       -       -
                                       OBS3-2001       -       -       -       -

B Bengt-Erik Efraimsson - Kenneth Borin           Snitt+  Snitt-  SnittT   Swing

                                       OBS1-1999   1.678   1.815  -0.137   3.493
                                       OBS2-1999   1.621   1.300   0.321   2.921
                                       OBS3-2000   1.714   1.480   0.234   3.195

                                                          Sida 8                                                          



                                                      obs_9901_swing                                                      

                                       OBS1-2000   1.803   1.684   0.119   3.487
                                       OBS2-2000   1.819   1.711   0.108   3.530
                                       OBS3-2001   1.537   1.490   0.047   3.027

B Håkan Strääf - Jan-Erik Thomasson               Snitt+  Snitt-  SnittT   Swing

                                       OBS1-1999   1.978   1.441   0.537   3.420
                                       OBS2-1999   1.463   1.409   0.054   2.871
                                       OBS3-2000       -       -       -       -
                                       OBS1-2000   1.901   1.784   0.117   3.685
                                       OBS2-2000   1.572   1.782  -0.211   3.354
                                       OBS3-2001       -       -       -       -

B Göran Gjerling - Tommy Bergdahl                 Snitt+  Snitt-  SnittT   Swing

                                       OBS1-1999       -       -       -       -
                                       OBS2-1999       -       -       -       -
                                       OBS3-2000       -       -       -       -
                                       OBS1-2000   1.917   1.417   0.501   3.334
                                       OBS2-2000   1.844   1.918  -0.073   3.762
                                       OBS3-2001   1.619   1.707  -0.088   3.327

B Tomas Winqvist - Per-Arne Karlsson              Snitt+  Snitt-  SnittT   Swing

                                       OBS1-1999       -       -       -       -
                                       OBS2-1999       -       -       -       -
                                       OBS3-2000       -       -       -       -
                                       OBS1-2000   1.676   1.860  -0.184   3.535
                                       OBS2-2000   1.344   1.997  -0.653   3.342
                                       OBS3-2001       -       -       -       -

B Krister Ahlesved - Torbjörn Axelsson            Snitt+  Snitt-  SnittT   Swing

                                       OBS1-1999       -       -       -       -
                                       OBS2-1999       -       -       -       -
                                       OBS3-2000       -       -       -       -
                                       OBS1-2000   1.233   2.062  -0.829   3.295
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                                       OBS2-2000       -       -       -       -
                                       OBS3-2001       -       -       -       -

B Olof Bergström - Mats Sjöberg                   Snitt+  Snitt-  SnittT   Swing

                                       OBS1-1999       -       -       -       -
                                       OBS2-1999   1.956   1.507   0.450   3.463
                                       OBS3-2000   1.510   2.014  -0.504   3.523
                                       OBS1-2000   1.638   1.900  -0.262   3.539
                                       OBS2-2000   1.581   2.172  -0.591   3.752
                                       OBS3-2001       -       -       -       -
================================================================================
ˇ
================================================================================
--- Sammanvägda snittresultat och swingindex
--- (sorterad efter swingindex)

                                         Brickor  Snitt+  Snitt-  SnittT   Swing

A Björn Fallenius - Magnus Lindkvist         221   2.332   1.381   0.951   3.713
B Olof Bergström - Mats Sjöberg              534   1.639   1.920  -0.281   3.559
B Sven-Olov Flodqvist - Tomas Brenning       441   1.792   1.696   0.096   3.488
A Fredrik Nyström - Peter Strömberg          812   1.742   1.738   0.004   3.480
B Göran Gjerling - Tommy Bergdahl            381   1.772   1.677   0.095   3.449

B Tomas Winqvist - Per-Arne Karlsson         221   1.518   1.925  -0.406   3.443
B Lars Goldberg - Björn Wenneberg            602   1.952   1.450   0.501   3.402
A Lars Andersson - Tommy Gullberg            706   1.747   1.654   0.093   3.401
B Hans Göthe - Lars Albertsson               547   1.737   1.651   0.086   3.387
B Håkan Strääf - Jan-Erik Thomasson          442   1.739   1.604   0.134   3.343

A Anders Morath - Mårten Gustawsson          811   1.691   1.621   0.070   3.313
B Krister Ahlesved - Torbjörn Axelsson       116   1.233   2.062  -0.829   3.295
B Bengt-Erik Efraimsson - Kenneth Borin      812   1.688   1.566   0.123   3.254
A Johan Sylvan - Per-Olof Sundelin           812   1.773   1.451   0.322   3.224
================================================================================
ˇ
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================================================================================
--- Sammanvägda snittresultat och swingindex
--- (sorterad efter genomsnittlig totalimp)

                                         Brickor  Snitt+  Snitt-   Swing  SnittT

A Björn Fallenius - Magnus Lindkvist         221   2.332   1.381   3.713   0.951
B Lars Goldberg - Björn Wenneberg            602   1.952   1.450   3.402   0.501
A Johan Sylvan - Per-Olof Sundelin           812   1.773   1.451   3.224   0.322
B Håkan Strääf - Jan-Erik Thomasson          442   1.739   1.604   3.343   0.134
B Bengt-Erik Efraimsson - Kenneth Borin      812   1.688   1.566   3.254   0.123

B Sven-Olov Flodqvist - Tomas Brenning       441   1.792   1.696   3.488   0.096
B Göran Gjerling - Tommy Bergdahl            381   1.772   1.677   3.449   0.095
A Lars Andersson - Tommy Gullberg            706   1.747   1.654   3.401   0.093
B Hans Göthe - Lars Albertsson               547   1.737   1.651   3.387   0.086
A Anders Morath - Mårten Gustawsson          811   1.691   1.621   3.313   0.070

A Fredrik Nyström - Peter Strömberg          812   1.742   1.738   3.480   0.004
B Olof Bergström - Mats Sjöberg              534   1.639   1.920   3.559  -0.281
B Tomas Winqvist - Per-Arne Karlsson         221   1.518   1.925   3.443  -0.406
B Krister Ahlesved - Torbjörn Axelsson       116   1.233   2.062   3.295  -0.829
================================================================================
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